
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

ATTĪSTĪBAS KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 24. 

 

2023.gada 13. decembris. 

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.09:00. 

 

Sēdes vadītāja – komitejas priekšsēdētāja Karina Putniņa. 

Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne  

Sēdē piedalās:  

Dalībnieks ar balsstiesībām - Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums,   

Kristīne Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko. 

 

Pašvaldības darbinieki –  

Izpilddirektore Jolanta Jansone; 

Administratīvās pārvaldes juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne, 

 Finanšu pārvaldes vadītāja Anda Pūriņa,  

Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja Kristīne Danovska, vadītājas vietnieks Juris 

Križanovskis, plānotājs Pauls Grants, projektu vadītājs Gints Hermanis, Eksperte telpiskās 

plānošanas un būvniecības jautājumos Monta Ābele-Sedliņa.  

 

 

Darba kārtība 

 

1. Par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības 2023. gada budžetā;  

2. Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 23/2023 “Par vizuālās informācijas 

izvietošanu publiskās vietās un pašvaldības nodevu Ķekavas novadā” precizēšanu;  

3. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Vimbas”, Vimbukrogā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

4. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Vectēraudi”, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā;  

5. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Saules ielā 36, Odukalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

6. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Mežnieki-2”, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā;  

7. Par detālplānojuma “Gurnicas” grozījumu izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā 

“Gurnicas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

8. Par ielas nosaukuma un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa piešķiršanu detālplānojuma 

“Mālu iela 46”  teritorijā, Odukalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

9. Par ielas nosaukuma, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa piešķiršanu 

detālplānojuma “Seklumi un Gala Slokas”  teritorijā, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā;  

mailto:novads@kekava.lv


 

 

10. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma Rakaru ielā 14, Krogsilā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā sadalei;  

11. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamā 

īpašuma “Gaiļi”, Baldones pagastā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80250070041;  

12. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamā 

īpašuma “Gaiļi”, Baldones pagastā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80250070040;  

13. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamā 

īpašuma “Gaiļi”, Baldones pagastā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80250070039;  

14. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai 

nekustamajā īpašumā “Caunes”, Baldones pagastā;  

15. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamā 

īpašuma “Baložlapas”, Baldones pagastā;  

16. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamā 

īpašuma “Jaunmežuļi”, Baldones pagastā;  

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Dzerši”, Baldones 

pagastā;  

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  nekustamajam īpašumam “Sūnas”, Baldones 

pagastā;  

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Pērkaiņi”,  Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā sadalei;  

20. Par nekustamo īpašumu “Veckalni 166” un  “Veckalni 167”, Dzērumos,  Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, apvienošanu;  

21. Par  lokālplānojuma SN-TPD-3/2018  “Lokālplānojums, ar kuru groza Ķekavas novada 

Baložu pilsētas teritorijas plānojumu 2008.-2020.gadam, dārzkopības kooperatīvās 

sabiedrības “Titurga”, Baložos, Ķekavas novadā, teritorijas daļai” grozījumu uzsākšanu;  

22. PIEBALSOJAMAIS - Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nomas zemes 

vienības daļai nekustamajā īpašumā “Katlakalna kapi” , Katlakalnā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā;  

23. PIEBALSOJAMAIS - Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nomas zemes 

vienības daļai nekustamajā īpašumā “Grantsbedres”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

24. PIEBALSOJAMAIS -Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nomas zemes 

vienības daļai nekustamajā īpašumā Baložu ielā 1, Baložos, Ķekavas novadā;  

25. PIEBALSOJAMAIS - Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma 

“Oškalni”, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā sadalei;  

26. PIEBALSOJAMAIS - Par detālplānojuma darba uzdevuma izteikšanu jaunā redakcijā 

detālplānojuma “Zvaniņi” izstrādei;  

27. PIEBALSOJAMAIS- Par zemes gabala “Vīgrieži” Daugmales pagastā, Ķekavas novadā 

sadalīšanu  Rail Baltica projekta īstenošanai;  

28. PIEBALSOJAMAIS - Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta 

īstenošanai nekustamajā īpašumā “Dzērvenes” Daugmales pag.;  

29. PIEBALSOJAMAIS - Par detālplānojuma darba uzdevuma izteikšanu jaunā redakcijā 

detālplānojuma “Namiķi” izstrādei. 

 

 

Karina Putniņa atklāj sēdi. 

 

 

 

 

 



 

 

Darba kārtība 

Par darba kārtību ziņo Karina Putniņa, viņa informē, ka iesniegusi vairākus priekšlikumus darba 

kārtības papildināšanai un komentē priekšlikumus. 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Juris Jerums, Karina Putniņa, Juris Križanovskis, Kristīne 

Danovska. 

Jautājumu par darba kārtību un priekšlikumiem vairāk nav, un Putniņa  aicina balsot par 

priekšlikumiem. 

 

1.priekšlikums no Karinas Putniņas - 

Iekļaut darba kārtībā jautājumu "Par nekustāmā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nomas 

zemes vienības daļai nekustāmajā īpašumā "Grantsbedres"Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā", 

Atklāti balsojot 

ar 8 balsīm "Par" (Andris Vītols, Ineta Lazda, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt 
 

 

2.priekšlikums no Karinas Putniņas - 

Iekļaut darba kārtībā jautājumu "Par nekustāmā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nomas 

zemes vienības daļai nekustāmajā īpašumā Baložu ielā 1, Baložos, Ķekavas novadā, 

Atklāti balsojot 

ar 8 balsīm "Par" (Andris Vītols, Ineta Lazda, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt 

 
3.priekšlikums no Karinas Putniņas - 

Iekļaut darba kārtībā jautājumu "Par zemes ierīcības plāna izstrādes uzsākšanu nekustāmajā 

īpašumā "Oškalni"Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā sadalei", 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

4.priekšlikums no Karinas Putniņas - 

Iekļaut darba kārtībā jautājumu "Par detālā plānojuma darba uzdevuma izteikšanu jaunā 

redakcijā detālā plānojuma "Zvaniņi"izstrādei", 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 
 

5.priekšlikums no Karinas Putniņas - 



 

 

Iekļaut darba kārtībā jautājumu "Par zemes gabala "Vīgrieži" Daugmales pagastā, Ķekavas 

novadā sadalīšanu Rail Baltica projekta īstenošanai", 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

6.priekšlikums no Karinas Putniņas - 

Iekļaut darba kārtībā jautājumu "Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica 

projekta īstenošanai nekustāmajā īpašumā "Dzērvenes" Daugmales pagastā, Ķekavas 

novadā", 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

7.priekšlikums no Karinas Putniņas - 

Iekļaut darba kārtībā jautājumu "Par detālā plānojuma darba uzdevuma izteikšanu jaunā 

redakcijā detālā plānojuma "Namiķi" izstrādei", 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 
8.priekšlikums no Karinas Putniņas - 

Ieķlaut darba kārtībā jautājumu"Par nekustāmā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nomas 

zemes vienības daļai nekustāmājā īpašumā "Katlakalna kapi"Katlakalnā, Katlakalna pagastā, 

Ķekavas novadā, 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

Priekšlikumi atbalstīti un Putniņa aicina apstiprināt papildināto darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas 2023.gada 13. decembra sēdes darba kārtību 

 



 

 

1. Par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības 2023. gada budžetā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:19:50) 

Par jautājumu ziņo Anda Pūriņa. Pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības  (turpmāk – 

Pašvaldība) budžeta ieņēmumu un izdevumu izpildi uz 2023.gada 15.novembri, ir apkopoti 

2023.gada budžeta grozījumu pieprasījumi: 

Ieņēmumiem  precizēti: 

• Nekustamā īpašuma nodoklis; 

• Valsts un pašvaldību nodevas; 

• Naudas sodi un sankcijas; 

• Pārējie nenodokļu ieņēmumi; 

• Ieņēmumi no pašvaldības īpašumu iznomāšanas, pārdošanas; 

• No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta nefinansētu 

iestāžu transferti; 

• Valsts budžeta transferti; 

• Eiropas savienības budžeta transferti; 

• Iestādes pašu ieņēmumi. 

Izdevumiem precizēti: 

• izdevumi pamatbudžetā pa vadības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem, finansēšanas daļa. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

 

Par lēmuma projektu – 

Par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības 2023. gada budžetā, 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 23/2023 “Par vizuālās 

informācijas izvietošanu publiskās vietās un pašvaldības nodevu Ķekavas novadā” 

precizēšanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:24:18) 

Par jautājumu ziņo Monta Ābele-Sedliņa. Ir sagatavots lēmumprojekts par Ķekavas novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 23/2023 “Par vizuālās informācijas izvietošanu publiskās vietās 

un pašvaldības nodevu Ķekavas novadā” precizēšanu.  

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 23/2023 “Par vizuālās informācijas 

izvietošanu publiskās vietās un pašvaldības nodevu Ķekavas novadā” precizēšanu, 

Atklāti balsojot 

ar 8 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 2. 

 

 

 

3. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Vimbas”, 

Vimbukrogā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:28:00) 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis.  No privātperonas saņemts 2023.gada 10.novembra 

iesniegums ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādi nekustamajā īpašumā “Vimbas”, kadastra 

numurs 8070 008 0655, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 008 0655, Vimbukrogā, 

Ķekavas novadā savrupmāju apbūvei 

Jautājumu sadaļā piedalās Variks, Križanovskis, Līcis.  

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Vimbas”, Vimbukrogā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

Atklāti balsojot 

ar 8 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 3. 



 

 

4. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Vectēraudi”, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:37:20) 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis.  Saņemts SIA Lautus” 2023.gada 8.novembra iesniegums ar 

lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādi nekustamajā īpašumā “Vectēraudi”, kadastra numurs 8070 

008 1107, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā ar mērķi  realizēt bīstamo atkritumu pieņemšanu, 

īslaicīgu uzglabāšanu un apstrādi.  

Jautājumu sadaļā piedalās Variks, Križanovskis.  

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.  

 

Priekšlikums no Valta Varika - 

Jautājumu skatīt nākošajā Attīstības komitejā, pieaicinot iesniedzēja pārstāvjus un ietekmes uz 

vidi novērtētājus konkrētu jautājumu noskaidrošanai, tajā skaitā par bīstamajiem atkritumiem 

un ietekmes uz vidi novēršanu, 

Atklāti balsojot 

ar 6 balsīm "Par" (Andris Vītols, Voldemārs Pozņaks,Valts Variks, Karina Putniņa, Ineta Lazda 

Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Gatis Līcis), "Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt 
 

 

 

 

 

5. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Saules ielā 36, 

Odukalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:52:00) 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis. Saņemts SIA “Datagrupa.lv”  2023.gada 24.oktobra 

iesniegums (ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādi nekustamajā īpašumā Saules ielā 36, kadastra 

numurs 8070 008 3565, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 008 0965, Odukalnā, Ķekavas 

novadā savrupmāju apbūvei. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Saules ielā 36, Odukalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

Atklāti balsojot 

ar 7 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 4. 

 



 

 

6. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Mežnieki-2”, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:54:17) 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis. Saņemts Jāņa Freiberga, Ēvalda Stahovska, Andra 

Skujenieka 2023.gada 14.novembra iesniegums ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādi 

nekustamajā īpašumā “Mežnieki-2”, kadastra numurs 8070 012 0050, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā ar mērķi  sadalīt īpašumu noliktavas, biroja un palīgēku apbūvei, saglabājot vienu 

zemesgabalu ar esošo viensētu. 

 Jautājumu sadaļā piedalās Variks, Križanovskis.  

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Mežnieki-2”, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, 

Atklāti balsojot 

ar 7 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 5. 

 

7. Par detālplānojuma “Gurnicas” grozījumu izstrādes uzsākšanu nekustamajā 

īpašumā “Gurnicas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:58:30) 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis. Saņemts SIA Lautus” 2023.gada 22.novembra iesniegums ar 

lūgumu atļaut uzsākt detālplānojuma “Gurnicas” grozījumu izstrādi nekustamajā īpašumā 

“Gurnicas”, kadastra numurs 8070 008 0234, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, ar mērķi  realizēt 

bīstamo atkritumu pieņemšanu, īslaicīgu uzglabāšanu un apstrādi. 

Jautājumu sadaļā piedalās Variks, Križanovskis.  

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.  

 

Priekšlikums no Valta Varika - 

Jautājumu skatīt nākošajā Attīstības komitejā, pieaicinot iesniedzēja pārstāvjus un ietekmes uz 

vidi novērtētājus konkrētu jautājumu noskaidrošanai, tajā skaitā par bīstamajiem atkritumiem 

un ietekmes uz vidi novēršanu. Noskaidrot nepieciešamo atļauju saistību ar detālplānojumu, 

Atklāti balsojot 

ar 7 balsīm "Par" (Andris Vītols, Valts Variks, Karina Putniņa, Ineta Lazda, Kristīne Hāze, Juris 

Jerums,Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt 
 

 

 

 



 

 

8. Par ielas nosaukuma un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa piešķiršanu 

detālplānojuma “Mālu iela 46”  teritorijā, Odukalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:07:15) 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis. Sagatavots lēmumprojekts par ielas nosaukuma un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa piešķiršanu detālplānojuma “Mālu iela 46”  teritorijā, Odukalnā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par ielas nosaukuma un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa piešķiršanu detālplānojuma 

“Mālu iela 46”  teritorijā, Odukalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

Atklāti balsojot 

ar 7 balsīm "Par" Andris Vītols, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts 

Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 6. 

 

 

 

 

9. Par ielas nosaukuma, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa piešķiršanu 

detālplānojuma “Seklumi un Gala Slokas”  teritorijā, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:09:20) 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis. Sagatavots lēmumprojekts par ielas nosaukuma, adreses un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa piešķiršanu detālplānojuma “Seklumi un Gala Slokas”  

teritorijā, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā.  

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par ielas nosaukuma, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa piešķiršanu 

detālplānojuma “Seklumi un Gala Slokas”  teritorijā, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, 

Atklāti balsojot 

ar 8 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 7. 

 



 

 

10. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma Rakaru ielā 

14, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā sadalei 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:11:50) 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis. Sagatavots lēmumprojekts par zemes ierīcības projekta 

izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma Rakaru ielā 14, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

sadalei.  

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma Rakaru ielā 14, Krogsilā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā sadalei, 

Atklāti balsojot 

ar 7 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 8. 

 

 

 

11. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai 

nekustamā īpašuma “Gaiļi”, Baldones pagastā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80250070041 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:14:13) 

Par jautājumu ziņo Pauls Grants. Sagatavots lēmumprojekts par zemes ierīcības projekta izstrādes 

uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamā īpašuma “Gaiļi”, Baldones pagastā zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 80250070041.  

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamā 

īpašuma “Gaiļi”, Baldones pagastā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80250070041, 

Atklāti balsojot 

ar 8 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 9. 

 



 

 

12. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai 

nekustamā īpašuma “Gaiļi”, Baldones pagastā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80250070040 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:16:12) 

Par jautājumu ziņo Pauls Grants. Sagatavots lēmumprojekts par zemes ierīcības projekta izstrādes 

uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamā īpašuma “Gaiļi”, Baldones pagastā zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 80250070040.  

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamā 

īpašuma “Gaiļi”, Baldones pagastā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80250070040, 

Atklāti balsojot 

ar 8 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 10. 

 

 

13. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai 

nekustamā īpašuma “Gaiļi”, Baldones pagastā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80250070039 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:18:00) 

Par jautājumu ziņo Pauls Grants. Sagatavots lēmumprojekts par zemes ierīcības projekta izstrādes 

uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamā īpašuma “Gaiļi”, Baldones pagastā zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 80250070039. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamā 

īpašuma “Gaiļi”, Baldones pagastā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80250070039, 

Atklāti balsojot 

ar 8 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 11. 

 



 

 

14. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai 

nekustamajā īpašumā “Caunes”, Baldones pagastā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:19:35) 

Par jautājumu ziņo Pauls Grants. Sagatavots lēmumprojekts par zemes ierīcības projekta izstrādes 

uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamajā īpašumā “Caunes”, Baldones pagastā.  

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamajā 

īpašumā “Caunes”, Baldones pagastā, 

Atklāti balsojot 

ar 8 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 12. 

 

 

 

 

 

 

15. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai 

nekustamā īpašuma “Baložlapas”, Baldones pagastā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:21:12) 

Par jautājumu ziņo Pauls Grants. Sagatavots lēmumprojekts par zemes ierīcības projekta izstrādes 

uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamā īpašuma “Baložlapas”, Baldones pagastā.  

Jautājumu sadaļā piedalās Variks, Grants.  

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.  

 

Priekšlikums no Valta Varika - 

DU papildināt ar prasību par noteiktu min attālumu no esošas ēkas, 

Atklāti balsojot 

ar 8 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt 
 

Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

 

 

 



 

 

 Deputāti balso mutiski.  

 

Par lēmuma projektu – 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamā 

īpašuma “Baložlapas”, Baldones pagastā, 

Atklāti balsojot 

ar 8 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 13. 

 

 

 

 

 

 

16. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai 

nekustamā īpašuma “Jaunmežuļi”, Baldones pagastā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:33:00) 

Par jautājumu ziņo Pauls Grants. Sagatavots lēmumprojekts par zemes ierīcības projekta izstrādes 

uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamā īpašuma “Jaunmežuļi”, Baldones pagastā 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamā 

īpašuma “Jaunmežuļi”, Baldones pagastā, 

Atklāti balsojot 

ar 8 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 14. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Dzerši”, 

Baldones pagastā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:34:55) 

Par jautājumu ziņo Pauls Grants. Sagatavots lēmumprojekts par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Dzerši”, Baldones pagastā.  

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Dzerši”, Baldones 

pagastā, 

Atklāti balsojot 

ar 8 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 15. 

 

 

 

 

 

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  nekustamajam īpašumam “Sūnas”, 

Baldones pagastā  

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:37:00) 

Par jautājumu ziņo Pauls Grants. Sagatavots lēmumprojekts par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu  nekustamajam īpašumam “Sūnas”, Baldones pagastā.  

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  nekustamajam īpašumam “Sūnas”, Baldones 

pagastā, 

Atklāti balsojot 

ar 8 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 16. 

 

 

 



 

 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Pērkaiņi”,  

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā sadalei 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:39:13) 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis. Sagatavots lēmumprojekts par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Pērkaiņi”,  Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā sadalei. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Pērkaiņi”,  Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā sadalei, 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 17. 

 

 

 

20. Par nekustamo īpašumu “Veckalni 166” un  “Veckalni 167”, Dzērumos,  Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, apvienošanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:43:20) 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis. Sagatavots lēmumprojekts par nekustamo īpašumu “Veckalni 

166” un  “Veckalni 167”, Dzērumos,  Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apvienošanu. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par nekustamo īpašumu “Veckalni 166” un  “Veckalni 167”, Dzērumos,  Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, apvienošanu, 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 18. 

 

 

 

 



 

 

21. Par  lokālplānojuma SN-TPD-3/2018  “Lokālplānojums, ar kuru groza Ķekavas 

novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumu 2008.-2020.gadam, dārzkopības 

kooperatīvās sabiedrības “Titurga”, Baložos, Ķekavas novadā, teritorijas daļai” 

grozījumu uzsākšanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:45:00) 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis. Sagatavots lēmumprojekts par  lokālplānojuma SN-TPD-

3/2018  “Lokālplānojums, ar kuru groza Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumu 

2008.-2020.gadam, dārzkopības kooperatīvās sabiedrības “Titurga”, Baložos, Ķekavas novadā, 

teritorijas daļai” grozījumu uzsākšanu. 

Jautājumu sadaļā piedalās Žilko, Križanovskis.  

Debatē Žilko.  

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par  lokālplānojuma SN-TPD-3/2018  “Lokālplānojums, ar kuru groza Ķekavas novada Baložu 

pilsētas teritorijas plānojumu 2008.-2020.gadam, dārzkopības kooperatīvās sabiedrības 

“Titurga”, Baložos, Ķekavas novadā, teritorijas daļai” grozījumu uzsākšanu, 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 19. 

 

 

 

 

Sēdē pārtraukums no plkst. 11:01 līdz 11:09. 

 

 

Putniņa atsāk komitejas sēdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

22. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nomas zemes vienības daļai 

nekustamajā īpašumā “Katlakalna kapi” , Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.02:00:54) 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis. Sagatavots lēmumprojekts par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanu nomas zemes vienības daļai nekustamajā īpašumā “Katlakalna kapi” , Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā.  

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nomas zemes vienības daļai nekustamajā 

īpašumā “Katlakalna kapi” , Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 20. 

 

 

 

23. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nomas zemes vienības daļai 

nekustamajā īpašumā “Grantsbedres”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.02:03:55) 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis. Sagatavots lēmumprojekts par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanu nomas zemes vienības daļai nekustamajā īpašumā “Grantsbedres”, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nomas zemes vienības daļai nekustamajā 

īpašumā “Grantsbedres”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 21. 

 

 



 

 

24. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nomas zemes vienības daļai 

nekustamajā īpašumā Baložu ielā 1, Baložos, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.02:06:55) 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis. Sagatavots lēmumprojekts par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanu nomas zemes vienības daļai nekustamajā īpašumā Baložu ielā 1, Baložos, Ķekavas 

novadā.  

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nomas zemes vienības daļai nekustamajā 

īpašumā Baložu ielā 1, Baložos, Ķekavas novadā, 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 22. 

 

 

 

25. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Oškalni”, 

Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā sadalei 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.02:09:09) 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis. Sagatavots lēmumprojekts par zemes ierīcības projekta 

izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Oškalni”, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

sadalei. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Oškalni”, Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā sadalei, 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 23. 

 

 



 

 

26. Par detālplānojuma darba uzdevuma izteikšanu jaunā redakcijā detālplānojuma 

“Zvaniņi” izstrādei 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.02:11:08) 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis. Sagatavots lēmumprojekts par detālplānojuma darba 

uzdevuma izteikšanu jaunā redakcijā detālplānojuma “Zvaniņi” izstrādei.  

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par detālplānojuma darba uzdevuma izteikšanu jaunā redakcijā detālplānojuma “Zvaniņi” 

izstrādei, 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 24. 

 

 

 

27. Par zemes gabala “Vīgrieži” Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanu  Rail 

Baltica projekta īstenošanai 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.02:15:18) 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis. Sagatavots lēmumprojekts par zemes gabala “Vīgrieži” 

Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanu  Rail Baltica projekta īstenošanai. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par zemes gabala “Vīgrieži” Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanu  Rail Baltica 

projekta īstenošanai, 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 25. 

 

 

 

 



 

 

28. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai 

nekustamajā īpašumā “Dzērvenes” Daugmales pag. 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.02:17:58) 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis. Sagatavots lēmumprojekts par zemes ierīcības projekta 

izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamajā īpašumā “Dzērvenes” Daugmales 

pagastā.  

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu Rail Baltica projekta īstenošanai nekustamajā 

īpašumā “Dzērvenes” Daugmales pag., 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 26. 

 

29. Par detālplānojuma darba uzdevuma izteikšanu jaunā redakcijā detālplānojuma 

“Namiķi” izstrādei 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.02:20:30) 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis. Sagatavots lēmumprojekts par detālplānojuma darba 

uzdevuma izteikšanu jaunā redakcijā detālplānojuma “Namiķi” izstrādei. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmuma projektu – 

Par detālplānojuma darba uzdevuma izteikšanu jaunā redakcijā detālplānojuma “Namiķi” 

izstrādei, 

Atklāti balsojot 

 ar 9 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums, Karina Putniņa, 

Kristīne Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Attīstības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 27. 

 

Sēdi slēdz plkst.11:34 

 

Komitejas priekšsēdētājs: (1PARAKSTS)  Karina Putniņa 

 

Sēdes protokolētāja:  (2PARAKSTS)  Jana Skrējāne 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


